Договору, досягли домовленості внести
зміни до ДОГОВОРУ про постачання електричної
енергії споживачу № 2023/12/25 від 25.12.2023 р.:
1.1. п. 4.1. розділу 4. ЦІНА, ПОРЯДОК ОБЛІКУ ТА
ОПЛАТИ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ Договору в
наступній редакції:
«4.1. Ціна цього Договору становить 5 557 737,45
грн. (п’ять мільйонів п’ятсот п’ятдесят сім тисяч
сімсот тридцять сім гривень 45 копійок), в т.ч.
ПДВ*20 % 926 289,575 грн. (дев’ятсот двадцять
шість тисяч двісті вісімдесят дев’ять гривень 57,5
копійки), в тому числі за джерелами надходження
коштів Споживача:
- за рахунок коштів власного бюджету (кошти від
господарської діяльності підприємства): 3 647
737,45 грн. (три мільйона шістсот сорок сім тисяч
сімсот тридцять сім гривень 45 копійок), в т.ч. ПДВ;
- за рахунок коштів місцевого бюджету: 1 910
000,00 грн. (1 910 000,00 грн. (один мільйон
дев’ятсот десять тисяч гривень 00 копійок), в т.ч.
ПДВ.»